ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 095/2021 GIRUÁ, 07 DE MAIO DE 2021.

RETIFICA O EDITAL Nº 087/2021 QUE CONVIDA A COMUNIDADE GIRUAENSE PARA

PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA PÚBLICA.

RUBEN WEIMER, Prefeito Municipal de Giruá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas  atribuições  TORNA PÚBLICO,  a  Retificação  do  Edital  nº  087/2021,  que CONVIDA  a

Comunidade  Giruaense  para  participar  da AUDIÊNCIA  PÚBLICA de  apresentação  e  de

discussão da Proposta do Plano Plurianual - PPA, exercício de 2022-2025, sendo que fica

retificado a data da audiência prevista para o dia 13 de maio de 2021 (quinta-feira), às 09

horas, no Centro Cultural Adelina Dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 07
DE MAIO DE 2021, 66º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09 no dia 07 de maio de 2021.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”